
令和６年 １月吉日 

役員 各位 

関東バドミントン連盟 

会 長   白倉 一民 

  （公印省略） 

 

令和６年 第１回 関東バドミントン連盟 理事会 のご案内 

 

  寒さ厳しき折、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  令和６年 第１回 関東バドミントン連盟 理事会を下記の日程にて開催いたしま

す。お忙しいところとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださるようお願い

致します。  

 

記 

 

      １.日  時   令和６年 ３月 ３日（日）午後２時より 

 

      ２.場  所   東京都千代田区立スポーツセンター ８F・第３集会室 

                   千代田区内神田２－１－８ 

           電話 ０３－３２５６－８４４４ 

 

 

３.議  題    ①令和５年度事業報告と仮決算報告について 

②令和６年度事業計画（案）及び予算（案）について 

③その他 

  

令和６年度、大会を担当する各都県（加盟団体）は、大会要項を当日の資  

     料として 45部お持ちくださるようお願い致します。 

 又、議題を提起する場合は、２月１６日（金）までに事務局にご提出を 

お願いします。（追って連絡致します。） 

 尚、既に終了した令和５年度大会の結果が未提出の各都県（加盟団体）は 

速やかに提出をお願いします。 

 

＜資料提出・問い合わせ先＞ 

  関東バドミントン連盟 事務局長 久保田一浩 

  〒379-2106 群馬県前橋市荒子町 1518-2 

    TEL：090-9323-4202 

    E-mail：kubota0330k@yahoo.co.jp 

 

 

以上 

mailto:kubota0330k@

